
12/10/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Faenza (RA) - 1 Prova Interregionale G.P.G Fio-SP

1 Prova Interregionale G.P.G Fio-SP

Maschietti/Bambine 1 17:08Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 714566 GENTILINI GIULIO1 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE11/10/14

 713068 BAGATTONI LEONARDO2 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE02/04/14

 727608 CORRADI EDOARDO3 PENTAMODENA24/01/14

 719890 BALA MELUCCO EMANUELE4 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO10/02/14

 711536 FELICIANI LORENZO5 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA19/07/14

 705335 RENIERO FRANCESCO6 CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO23/01/14

 711264 ZACCHERONI DIEGO7 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE31/05/14

 718541 NERI LUDOVICO8 CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO29/06/14

 715964 RIZZO ANDREA9 PETTORELLI PIACENZA07/10/14

 728035 PUGLISI FRANCESCO10 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD23/04/14

 725145 BARENGHI MARTINO11 PETTORELLI PIACENZA06/04/14

 718268 MANFREN UMBERTO LEONE12 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO03/11/14

 727609 ORLANDI FRANCESCO13 PENTAMODENA28/02/14

 709359 ANGELI GIACOMO14 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA29/05/14

 709841 ARCANGELI GIACOMO15 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI28/03/14

 711265 TASCA PIETRO16 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE01/11/14

 716178 DI PASQUALE GIOVANNI17 ROVERETOSCHERMA11/07/14

 709634 RICCI ENEA18 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI18/05/14

 717589 GUARINI VITTORIO MARIA19 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE21/09/14

 721855 VIOLA LEONARDO20 PADOVA SCHERMA20/10/14

 716349 MASSI LUDOVICO21 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO02/08/14

 716963 SAMORÌ RICCARDO22 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE12/09/14

 715400 MAISENTI EDOARDO23 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA19/07/14

 724989 OSTO GIOVANNI24 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO06/01/14

 709400 MARIO EUGENIO25 COMINI PADOVA01/04/14

 720422 MUNARI DENIS26 CENTRO SCHERMA ROVIGO27/06/14

 717951 ANDRETTA FILIPPO ALBERTO27 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO01/02/14

 709981 URBANI TOMMASO28 CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO20/09/14

 719763 BRONZINI EDOARDO29 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA01/10/14

 711144 CASSINESE GHETTI GIANMARIA30 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI08/01/14

 715697 NALDONI TOBIA31 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE31/08/14

 710520 TELESCA ANTONIO32 VERONASCHERMA31/12/14

 721719 D'ALESSANDRO ANDREA33 CENTRO SCHERMA ROVIGO31/01/14

 724171 MARTELLI ORLANDO34 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA20/05/14
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GENTILINI GIU - FCCS (Forli')

TELESCA ANTON - VRSCH (Verona)

DI PASQUALE G - TNRSC (Rovereto)

TASCA PIETRO - FCCS (Forli')

RENIERO FRANC - VISCH (Cornedo Vicentino)

OSTO GIOVANNI - TVCAS (Castelfranco Veneto)

MARIO EUGENIO - PDCOM (Padova)

BARENGHI MART - PCPT (Piacenza)

PUGLISI FRANC - BOICS (Imola)

URBANI TOMMAS - VISCH (Cornedo Vicentino)

MASSI LUDOVIC - TVCS (Treviso)

ZACCHERONI DI - FCCS (Forli')

ANGELI GIACOM - RACS (Ravenna)

VIOLA LEONARD - PDSCH (Saonara)

BRONZINI EDOA - BOSPA (Imola)

CORRADI EDOAR - MOPEN (Modena)

RIZZO ANDREA - PCPT (Piacenza)

CASSINESE GHE - RNCS (Rimini)

GUARINI VITTO - FCCS (Forli')

NERI LUDOVICO - VISCH (Cornedo Vicentino)

ORLANDI FRANC - MOPEN (Modena)

SAMORÌ RICCAR - RALUG (Lugo)

ANDRETTA FILI - TVCAS (Castelfranco Veneto)

BALA MELUCCO  - TVCS (Treviso)

FELICIANI LOR - RACER (Cervia)

MUNARI DENIS - ROCS (Rovigo)

MAISENTI EDOA - RACER (Cervia)

MANFREN UMBER - TVCS (Treviso)

ARCANGELI GIA - RNCS (Rimini)

RICCI ENEA - RNCS (Rimini)

NALDONI TOBIA - RALUG (Lugo)

BAGATTONI LEO - FCCS (Forli')
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TABELLONE DI E.D.DI 32 - 
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 64

GENTILINI GIULIO-FCCS (Forli')

-

 0

 0
GENTILINI GIULIO-FCCS (Forli')F  1
P.

 33
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D'ALESSANDRO  ANDREA-ROCS (Rovigo)

TELESCA ANTONIO-VRSCH (Verona)

 4

 10
TELESCA ANTONIO-VRSCH (Verona)F  2
P. 15:35ZANI LAURA (RNARI)17
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 48

DI PASQUALE GIOVANNI-TNRSC (Rovereto)

-

 0

 0
DI PASQUALE GIOVANNI-TNRSC (Rovereto)F  3
P.

 49

 16

-

TASCA PIETRO-FCCS (Forli')

 0

 0
TASCA PIETRO-FCCS (Forli')F  4
P.

 9

 56

RENIERO FRANCESCO-VISCH (Cornedo Vicentino)

-

 0

 0
RENIERO FRANCESCO-VISCH (Cornedo Vicentino)F  5
P.

 41

 24

-

OSTO GIOVANNI-TVCAS (Castelfranco Veneto)

 0

 0
OSTO GIOVANNI-TVCAS (Castelfranco Veneto)F  6
P.

 25

 40

MARIO EUGENIO-PDCOM (Padova)

-

 0

 0
MARIO EUGENIO-PDCOM (Padova)F  7
P.
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-

BARENGHI MARTINO-PCPT (Piacenza)

 0

 0
BARENGHI MARTINO-PCPT (Piacenza)F  8
P.

 5

 60

PUGLISI FRANCESCO-BOICS (Imola)

-

 0

 0
PUGLISI FRANCESCO-BOICS (Imola)F  9
P.

 37
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-

URBANI TOMMASO-VISCH (Cornedo Vicentino)

 0

 0
URBANI TOMMASO-VISCH (Cornedo Vicentino)F  10
P.
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 44

MASSI LUDOVICO-TVCS (Treviso)

-

 0

 0
MASSI LUDOVICO-TVCS (Treviso)F  11
P.
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-

ZACCHERONI DIEGO-FCCS (Forli')

 0

 0
ZACCHERONI DIEGO-FCCS (Forli')F  12
P.

 13
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ANGELI GIACOMO-RACS (Ravenna)

-

 0

 0
ANGELI GIACOMO-RACS (Ravenna)F  13
P.
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 20

-

VIOLA LEONARDO-PDSCH (Saonara)

 0

 0
VIOLA LEONARDO-PDSCH (Saonara)F  14
P.

 29

 36

BRONZINI EDOARDO-BOSPA (Imola)

-

 0

 0
BRONZINI EDOARDO-BOSPA (Imola)F  15
P.
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 4

-

CORRADI EDOARDO-MOPEN (Modena)

 0

 0
CORRADI EDOARDO-MOPEN (Modena)F  16
P.
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RIZZO ANDREA-PCPT (Piacenza)

-

 0

 0
RIZZO ANDREA-PCPT (Piacenza)F  17
P.
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-

CASSINESE GHETTI GIANMARIA-RNCS (Rimini)

 0

 0
CASSINESE GHETTI GIANMARIA-RNCS (Rimini)F  18
P.
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 46

GUARINI VITTORIO MARIA-FCCS (Forli')

-

 0

 0
GUARINI VITTORIO MARIA-FCCS (Forli')F  19
P.
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-

NERI LUDOVICO-VISCH (Cornedo Vicentino)

 0

 0
NERI LUDOVICO-VISCH (Cornedo Vicentino)F  20
P.
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ORLANDI FRANCESCO-MOPEN (Modena)

-

 0

 0
ORLANDI FRANCESCO-MOPEN (Modena)F  21
P.

 43
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-

SAMORÌ RICCARDO-RALUG (Lugo)

 0

 0
SAMORÌ RICCARDO-RALUG (Lugo)F  22
P.

 27

 38

ANDRETTA FILIPPO ALBERTO-TVCAS (Castelfranco Veneto)

-

 0

 0
ANDRETTA FILIPPO ALBERTO-TVCAS (Castelfranco Veneto)F  23
P.

 59
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-

BALA MELUCCO EMANUELE-TVCS (Treviso)

 0

 0
BALA MELUCCO EMANUELE-TVCS (Treviso)F  24
P.

 7

 58

FELICIANI LORENZO-RACER (Cervia)

-

 0

 0
FELICIANI LORENZO-RACER (Cervia)F  25
P.

 39

 26

-

MUNARI DENIS-ROCS (Rovigo)

 0

 0
MUNARI DENIS-ROCS (Rovigo)F  26
P.

 23

 42

MAISENTI EDOARDO-RACER (Cervia)

-

 0

 0
MAISENTI EDOARDO-RACER (Cervia)F  27
P.

 55

 10

-

MANFREN UMBERTO LEONE-TVCS (Treviso)

 0

 0
MANFREN UMBERTO LEONE-TVCS (Treviso)F  28
P.

 15

 50

ARCANGELI GIACOMO-RNCS (Rimini)

-

 0

 0
ARCANGELI GIACOMO-RNCS (Rimini)F  29
P.

 47

 18

-

RICCI ENEA-RNCS (Rimini)

 0

 0
RICCI ENEA-RNCS (Rimini)F  30
P.

 31

 34

NALDONI TOBIA-RALUG (Lugo)

MARTELLI ORLANDO-BOSPA (Imola)

 10

 6
NALDONI TOBIA-RALUG (Lugo)F  31
P. 15:35POMPILIO GRETA (PDCOM)18

 63

 2

-

BAGATTONI LEONARDO-FCCS (Forli')

 0

 0
BAGATTONI LEONARDO-FCCS (Forli')F  32
P.
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12/10/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Faenza (RA) - 1 Prova Interregionale G.P.G Fio-SP

1 Prova Interregionale G.P.G Fio-SP

Maschietti/Bambine 17:12Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  35Girone

 714566 GENTILINI GIULIO FCCS Qualificato 1,00  21  29  8 1 1  4

 713068 BAGATTONI LEONARDO FCCS Qualificato 1,00  10  25  15 2 2  3

 715964 RIZZO ANDREA PCPT Qualificato 0,83  13  22  9 3 3  5

 727608 CORRADI EDOARDO MOPEN Qualificato 0,83  7  26  19 4 4  3

 728035 PUGLISI FRANCESCO BOICS Qualificato 0,83  6  26  20 5 5  5

 719890 BALA MELUCCO EMANUELE TVCS Qualificato 0,67  11  26  15 6 6  4

 711536 FELICIANI LORENZO RACER Qualificato 0,67  10  24  14 7 7  1

 725145 BARENGHI MARTINO PCPT Qualificato 0,67  5  19  14 8 8  1

 705335 RENIERO FRANCESCO VISCH Qualificato 0,67  4  19  15 9 9  1

 718268 MANFREN UMBERTO LEONE TVCS Qualificato 0,67  3  21  18 10 10  1

 727609 ORLANDI FRANCESCO MOPEN Qualificato 0,67  1  23  22 11 11  4

 711264 ZACCHERONI DIEGO FCCS Qualificato 0,60  5  20  15 12 12  2

 709359 ANGELI GIACOMO RACS Qualificato 0,60  4  18  14 13 13  2

 718541 NERI LUDOVICO VISCH Qualificato 0,60 -3  15  18 14 14  2

 709841 ARCANGELI GIACOMO RNCS Qualificato 0,50  3  19  16 15 15  5

 711265 TASCA PIETRO FCCS Qualificato 0,50  2  22  20 16 16  1

 716178 DI PASQUALE GIOVANNI TNRSC Qualificato 0,50  1  22  21 17 17  4

 709634 RICCI ENEA RNCS Qualificato 0,50  1  19  18 18 18  4

 717589 GUARINI VITTORIO MARIA FCCS Qualificato 0,50  1  18  17 19 19  5

 721855 VIOLA LEONARDO PDSCH Qualificato 0,50 -1  20  21 20 20  3

 716349 MASSI LUDOVICO TVCS Qualificato 0,50 -3  16  19 21 21  3

 716963 SAMORÌ RICCARDO RALUG Qualificato 0,40  1  19  18 22 22  2

 715400 MAISENTI EDOARDO RACER Qualificato 0,40 -3  17  20 23 23  2

 724989 OSTO GIOVANNI TVCAS Qualificato 0,40 -4  15  19 24 24  2

 709400 MARIO EUGENIO PDCOM Qualificato 0,33  2  22  20 25 25  3

 720422 MUNARI DENIS ROCS Qualificato 0,33 -3  15  18 26 26  5

 717951 ANDRETTA FILIPPO ALBERTO TVCAS Qualificato 0,33 -4  22  26 27 27  1

 709981 URBANI TOMMASO VISCH Qualificato 0,33 -10  10  20 28 28  5

 719763 BRONZINI EDOARDO BOSPA Qualificato 0,17 -7  22  29 29 29  3

 711144 CASSINESE GHETTI GIANMARIA RNCS Qualificato 0,17 -8  20  28 30 30  3

 715697 NALDONI TOBIA RALUG Qualificato 0,17 -10  12  22 31 31  5

 710520 TELESCA ANTONIO VRSCH Qualificato 0,17 -16  13  29 32 32  4

 721719 D'ALESSANDRO ANDREA ROCS Qualificato 0,00 -19  11  30 33 33  4

 724171 MARTELLI ORLANDO BOSPA Qualificato 0,00 -20  9  29 34 34  1

 722917 GHEZZI FILIPPO VRSCH Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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12/10/2024

1 Prova Interregionale G.P.G Fio-SP

Faenza (RA) - 1 Prova Interregionale G.P.G Fio-SPSpada maschile 17:15Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 TASCA PIETRO 711265 4 V V 2 1 V  0,500  2  22FCCS

 2 MANFREN UMBERTO LEONE 718268 V V 1 v4 2 v4  0,670  3  21TVCS

 3 ANDRETTA FILIPPO ALBERTO 717951 4 4 2 2 V V  0,330 -4  22TVCAS

 4 RENIERO FRANCESCO 705335 1 v3 V v4 1 V  0,670  4  19VISCH

 5 FELICIANI LORENZO 711536 V 3 V 3 v3 V  0,670  10  24RACER

 6 BARENGHI MARTINO 725145 v3 v3 4 v2 2 V  0,670  5  19PCPT

 7 MARTELLI ORLANDO 724171 2 1 2 2 0 2  0,000 -20  9BOSPA

 2Girone N.

 1 ZACCHERONI DIEGO 711264 4 0 V 4 v4 v3  0,600  5  20FCCS

 2 OSTO GIOVANNI 724989 V 0 2 0 3 V  0,400 -4  15TVCAS

 3 GHEZZI FILIPPO 722917 A A A A A A  0,000  0  0VRSCH

 4 ANGELI GIACOMO 709359 2 V 0 V 1 V  0,600  4  18RACS

 5 NERI LUDOVICO 718541 V v1 0 0 V 4  0,600 -3  15VISCH

 6 SAMORÌ RICCARDO 716963 2 V 0 V 4 3  0,400  1  19RALUG

 7 MAISENTI EDOARDO 715400 1 4 0 2 V V  0,400 -3  17RACER

 3Girone N.

 1 MARIO EUGENIO 709400 4 1 V 3 V 4  0,330  2  22PDCOM

 2 BAGATTONI LEONARDO 713068 V v2 V V v3 V  1,000  10  25FCCS

 3 MASSI LUDOVICO 716349 v2 1 V 2 1 V  0,500 -3  16TVCS

 4 CASSINESE GHETTI GIANMARIA 711144 2 3 4 3 3 V  0,170 -8  20RNCS

 5 CORRADI EDOARDO 727608 V 2 v4 V V V  0,830  7  26MOPEN

 6 VIOLA LEONARDO 721855 1 2 v4 V 3 V  0,500 -1  20PDSCH

 7 BRONZINI EDOARDO 719763 V 3 4 3 3 4  0,170 -7  22BOSPA

 4Girone N.

 1 ORLANDI FRANCESCO 727609 V 3 0 V V V  0,670  1  23MOPEN

 2 DI PASQUALE GIOVANNI 716178 3 V 3 V V 1  0,500  1  22TNRSC

 3 RICCI ENEA 709634 v4 2 0 V V 3  0,500  1  19RNCS

 4 GENTILINI GIULIO 714566 V V v4 V V V  1,000  21  29FCCS

 5 D'ALESSANDRO ANDREA 721719 3 1 1 1 4 1  0,000 -19  11ROCS

 6 TELESCA ANTONIO 710520 4 3 0 1 V 0  0,170 -16  13VRSCH

 7 BALA MELUCCO EMANUELE 719890 3 V V 3 V V  0,670  11  26TVCS

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 2

Mod.C.08



12/10/2024

1 Prova Interregionale G.P.G Fio-SP

Faenza (RA) - 1 Prova Interregionale G.P.G Fio-SPSpada maschile 17:15Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 MUNARI DENIS 720422 V v4 0 1 2 3  0,330 -3  15ROCS

 2 RIZZO ANDREA 715964 2 v4 v3 v3 V V  0,830  13  22PCPT

 3 NALDONI TOBIA 715697 1 1 V 1 0 4  0,170 -10  12RALUG

 4 URBANI TOMMASO 709981 v1 0 1 1 v4 3  0,330 -10  10VISCH

 5 ARCANGELI GIACOMO 709841 V 1 V V 1 2  0,500  3  19RNCS

 6 GUARINI VITTORIO MARIA 717589 V 0 v3 2 V 3  0,500  1  18FCCS

 7 PUGLISI FRANCESCO 728035 v4 2 V V V V  0,830  6  26BOICS
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12/10/2024Maschietti/Bambine

1 Prova Interregionale G.P.G Fio-SP

Faenza (RA) - 1 Prova Interregionale G.P.G Fio-SP

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Maschietti

17:15Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ANDRETTA FILIPPO ALBERTO 01/02/14  717951 9.9991 TVCASSI

ANGELI GIACOMO 29/05/14  709359 9.9992 RACSSI

ARCANGELI GIACOMO 28/03/14  709841 9.9993 RNCSSI

BAGATTONI LEONARDO 02/04/14  713068 9.9994 FCCSSI

BALA MELUCCO EMANUELE 10/02/14  719890 9.9995 TVCSSI

BARENGHI MARTINO 06/04/14  725145 9.9996 PCPTSI

BRONZINI EDOARDO 01/10/14  719763 9.9997 BOSPASI

CASSINESE GHETTI GIANMARIA 08/01/14  711144 9.9998 RNCSSI

CORRADI EDOARDO 24/01/14  727608 9.9999 MOPENSI

D'ALESSANDRO ANDREA 31/01/14  721719 9.99910 ROCSSI

DI PASQUALE GIOVANNI 11/07/14  716178 9.99911 TNRSCSI

FELICIANI LORENZO 19/07/14  711536 9.99912 RACERSI

GENTILINI GIULIO 11/10/14  714566 9.99913 FCCSSI

GHEZZI FILIPPO 23/11/14  722917 9.99914 VRSCHSI

GUARINI VITTORIO MARIA 21/09/14  717589 9.99915 FCCSSI

MAISENTI EDOARDO 19/07/14  715400 9.99916 RACERSI

MANFREN UMBERTO LEONE 03/11/14  718268 9.99917 TVCSSI

MARIO EUGENIO 01/04/14  709400 9.99918 PDCOMSI

MARTELLI ORLANDO 20/05/14  724171 9.99919 BOSPASI

MASSI LUDOVICO 02/08/14  716349 9.99920 TVCSSI

MUNARI DENIS 27/06/14  720422 9.99921 ROCSSI

NALDONI TOBIA 31/08/14  715697 9.99922 RALUGSI

NERI LUDOVICO 29/06/14  718541 9.99923 VISCHSI

ORLANDI FRANCESCO 28/02/14  727609 9.99924 MOPENSI

OSTO GIOVANNI 06/01/14  724989 9.99925 TVCASSI

PUGLISI FRANCESCO 23/04/14  728035 9.99926 BOICSSI

RENIERO FRANCESCO 23/01/14  705335 9.99927 VISCHSI

RICCI ENEA 18/05/14  709634 9.99928 RNCSSI

RIZZO ANDREA 07/10/14  715964 9.99929 PCPTSI

SAMORÌ RICCARDO 12/09/14  716963 9.99930 RALUGSI

TASCA PIETRO 01/11/14  711265 9.99931 FCCSSI

TELESCA ANTONIO 31/12/14  710520 9.99932 VRSCHSI

URBANI TOMMASO 20/09/14  709981 9.99933 VISCHSI

VIOLA LEONARDO 20/10/14  721855 9.99934 PDSCHSI

ZACCHERONI DIEGO 31/05/14  711264 9.99935 FCCSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

PUGLISI FRANCESCO 23/04/14 728035  9.999BOICS-CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD SI

BRONZINI EDOARDO 01/10/14 719763  9.999BOSPA-ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA SI

MARTELLI ORLANDO 20/05/14 724171  9.999SI

BAGATTONI LEONARDO 02/04/14 713068  9.999FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

GENTILINI GIULIO 11/10/14 714566  9.999SI

GUARINI VITTORIO MAR 21/09/14 717589  9.999SI

TASCA PIETRO 01/11/14 711265  9.999SI

ZACCHERONI DIEGO 31/05/14 711264  9.999SI

CORRADI EDOARDO 24/01/14 727608  9.999MOPEN-PENTAMODENA SI

ORLANDI FRANCESCO 28/02/14 727609  9.999SI

BARENGHI MARTINO 06/04/14 725145  9.999PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

RIZZO ANDREA 07/10/14 715964  9.999SI

MARIO EUGENIO 01/04/14 709400  9.999PDCOM-COMINI PADOVA SI

VIOLA LEONARDO 20/10/14 721855  9.999PDSCH-PADOVA SCHERMA SI

FELICIANI LORENZO 19/07/14 711536  9.999RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

MAISENTI EDOARDO 19/07/14 715400  9.999SI

ANGELI GIACOMO 29/05/14 709359  9.999RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

NALDONI TOBIA 31/08/14 715697  9.999RALUG-SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE SI

SAMORÌ RICCARDO 12/09/14 716963  9.999SI

ARCANGELI GIACOMO 28/03/14 709841  9.999RNCS-CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI SI

CASSINESE GHET GIANMARIA 08/01/14 711144  9.999SI

RICCI ENEA 18/05/14 709634  9.999SI

D'ALESSANDRO ANDREA 31/01/14 721719  9.999ROCS-CENTRO SCHERMA ROVIGO SI

MUNARI DENIS 27/06/14 720422  9.999SI

DI PASQUALE GIOVANNI 11/07/14 716178  9.999TNRSC-ROVERETOSCHERMA SI

ANDRETTA FILIPPO ALBERT 01/02/14 717951  9.999TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

OSTO GIOVANNI 06/01/14 724989  9.999SI

BALA MELUCCO EMANUELE 10/02/14 719890  9.999TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI

MANFREN UMBERTO LEON 03/11/14 718268  9.999SI

MASSI LUDOVICO 02/08/14 716349  9.999SI

NERI LUDOVICO 29/06/14 718541  9.999VISCH-CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO SI

RENIERO FRANCESCO 23/01/14 705335  9.999SI

URBANI TOMMASO 20/09/14 709981  9.999SI

GHEZZI FILIPPO 23/11/14 722917  9.999VRSCH-VERONASCHERMA SI

TELESCA ANTONIO 31/12/14 710520  9.999SI
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